
 

Zarządzenie Nr 11/2022 

z dnia 24.01.2022 r.                          

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

w sprawie:  zasad prowadzenia zajęć oraz weryfikacji efektów uczenia się w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość  

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r.) oraz art. 76a ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2021 poz. 478 z późn. 

zm.) niniejszym zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam Zasady prowadzenia zajęć oraz weryfikacji efektów uczenia się w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 

na odległość w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Uchylam Zarządzenie nr 72/2020 z dnia 7.05.2020 r. z późn. zm. w sprawie wprowadzenia 

Zasad przeprowadzania egzaminu/zaliczenia ustnego z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach ustalone 

przez Prorektora ds. Studiów i Studentów w porozumieniu z Dziekanami Wydziałów 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

3. Uchylam Zarządzenie nr 77/2020 z dnia 18.05.2020 r. z późn. zm. w sprawie wprowadzenia 

Zasad przeprowadzania egzaminu/zaliczenia pisemnego z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach ustalone 

przez Prorektora ds. Studiów i Studentów w porozumieniu z Dziekanami Wydziałów 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

4. Uchylam Zarządzenie nr 100/2020 z dnia 23.06.2020 r. z późn. zm. w sprawie 

wprowadzenia Zasad przeprowadzania egzaminów dyplomowych i obron prac 

dyplomowych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów 

i Studentów. 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Dziekani 

− Z-cy Kanclerza 

− Dyrektor ds. Techniczno - Administracyjnych 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

− Centrum Informatyki i Informatyzacji 

− Centrum Kształcenia Zdalnego i Analiz Efektów Edukacyjnych 

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a 

Do wiadomości: 

− kierownicy jednostek organizacyjnych 


